Et ego, Udalgerius de Punciano, et omnes infantes mei, et ego, Bernardus de Pun-
ciano, frater Udalgerii et uxor mca et omnes infantes mei, donamus et offerimus Deo
et Iherosolitnitane militie jam dicte totum ipsum feudum quem Raimundus de Sancto
Martino de nobis tenet, ubicumque sit.

Et ego, Bernardus de Blanca Fort. et uxor mea, Fabrissa. cadem conveniencia dona-
mus et offerimus Deo et fratriUns Templi quicquid de nobis tenebat pro feudo Rai-
mundus de Sancto Martino.

Et ego, Raimundus de Duno, et Guiletma, uxor mea, et omnes infantes nostri,
similiter donamus et offerimus et ab integro tradimus Domino Deo et militibus Tem-
pli totum ipsum feudum quem Raimundus de Sancto Martino tenet de nobis, ubicum-
que sit.

Et ego. Pontius de Duno, similiter dono et offero Domino Deo et
fratribus Templi

totum ipsum feudum quem Raimundus de Sancto Marlino de me lenebat.
Et ego, Arnallus de Blaca Fort et ego. Raimundus, frater ejus. eodem modo dona-

mus Deo et militibus (fol. ihlf) Templi totum ipsum feudum quem Raimundus
de Sancto Martino lenel de nobis.

Supradicium honorem donamus et offerimus Domino Deo et militie Iherosolimi-
tane et fratribus ibidem Deo servienlibtis, presentibus et futuris. nos omnes supra-
scripti donatores, et hoc facimus in manu Arnaldi de Bedoz et Raimundi de Gaure.
militum ejusdem militie, ita videlicet ut ab hodierno die et tempore in antea ipsum
honorem fratres Templi habennt et jure perpeluo possideant et quicquid inde facere
voluerint, liberajn et plcnariatn semper habcant potestatem.

llujus donationis snnl testes et \idcntes lirrnardus de Villa Nova et Arnallus de
Villa Nova et Raimundus de Villa Nova et Otto de Cadarona atque Petrus do Villari.
Scripta fuit hec carta vm kalendas jnnii. m feria. regnante Lodovico rege, anno
Dominico M.C.XXX.V1II. Ab omnibus donatoribus supraditis rogatus. Pelrus scripsi».

CLXI 1 138, mercredi i5 juin.

Copie du xu» 9. Avignon. Bibl. munkip.. Car», de Mcherenchei, ch. 11, fol. i"-a.

Edité M" de Riperl-Monclar, Op. cit., n' a, p. 4-5.

DONOM AB t)GOÎ«E DE BoLBOTOJiB ET liions SUA, MabCHISIA, ET F1HO EIUS, NlCOLAO, PACTOM

FRATWBUS DE TeMPLO IeROSOMMITANO A SaLOMOME RBOB COADITO.

In Christi nomine.Ego,Ugo de Burbulone.el Marchesa.uxor ejus, atque Nicholau»,
filius eorum, et filin. et Berlrandus. nepos ejus supradicti Ugonis, et Ripertus Folraz
et Peltu» Ugonis et Willelmus fgonia.de Avisano, etWillelmus Atnulfl, de Mitabel,
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ejusque fréter, Pettus Willelmus, olego.Petrus de Mivabel.el Geraldus, fralcr ejus,et